
R I S U L T A T I

COMITATO

REGIONALE

MARCHE

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

QUALIFICAZIONE REGIONALE AI CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI (prov. PU)

23-24/01/2021

SECONDA PROVA

PESARO - BERTI 25

PARTE 1

50 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

417776   :29:701 ° Vis Sauro Nuoto TeamROMBALDONI  MARTINA 31/08/2002 S

679065   :30:902 ° Vis Sauro Nuoto TeamBADIOLI  VALENTINA 05/10/2005 J

800271   :33:003 ° Sport Village ssdCHIARIOTTI  ROBERTA 27/12/2006 J

582416   :33:804 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOLOMEOLI  GRETA 10/10/2003 C

704065   :35:105 ° Sport Village ssdRIVA  ANASTASIA 08/01/2005 J

784385   :35:806 ° Sport Village ssdVILLANI  VALENTINA 14/01/2006 J

789280   :36:407 ° Sport Village ssdTASSI  GRETA 03/04/2005 J

784444   :37:108 ° Vis Sauro Nuoto TeamFRATERNALI  ARIANNA 20/10/2005 J

691956   :37:309 ° Sport Village ssdCIOCIANU  AMBRA NADINE 23/12/2006 J

502411   :37:5010 ° Sport Village ssdFILIAGGI  ANNALUNA 14/07/2007 R

635485   :40:7011 ° Vis Sauro Nuoto TeamCANNELLA  AURORA 29/10/2006 J

760966   :43:3012 ° Sport Village ssdLEPORE  MARTINA 05/05/2008 R

200 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

502955  2:28:301 ° Vis Sauro Nuoto TeamLEONETTI  FLAVIA 05/06/2004 C

405326  2:28:502 ° Vis Sauro Nuoto TeamCELESCHI  KARTIKA 20/10/2002 S

842156  2:30:103 ° Sport Village ssdCENTOFANTI  CAMILLA 30/11/2007 R

521809  2:35:704 ° Vis Sauro Nuoto TeamPESARESI  GIULIA 28/10/2004 C

660577  2:39:705 ° Vis Sauro Nuoto TeamLUCIOLI  MARTINA 21/04/2006 J

641829  2:42:206 ° Vis Sauro Nuoto TeamCAMPIGLIA  MARIA RITA 12/02/2007 R

784547  2:51:007 ° Sport Village ssdGIACOBELLI  ANASTASIA 26/06/2007 R

586265 99:99:99 SQ8 ° Sport Village ssdLEPORE  FRANCESCA 17/03/2005 J

100 RANA FEMMINE ASSOLUTI

177679  1:10:901 ° Vis Sauro Nuoto TeamBREGA  ARIANNA 25/01/1997 S

582414  1:12:202 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOLOMEOLI  GAIA 22/09/2005 J

556608  1:15:903 ° Sport Village ssdRICCI  ANASTASIA 26/09/2003 C

504242  1:17:504 ° Sport Village ssdSPADONI  LINDA 21/09/2006 J

798357  1:19:805 ° Sport Village ssdTEOLI  PAOLA 05/04/2006 J

1004241  1:21:106 ° Vis Sauro Nuoto TeamROSELLI  GIULIA 09/03/2004 C

503133  1:22:307 ° Sport Village ssdMARCOLINI  ARIANNA 19/09/2006 J

910443  1:22:508 ° Vis Sauro Nuoto TeamTITTONI  VIOLA 20/05/2005 J

459371  1:23:709 ° Fanum Fortunae NuotoPALAZZI  CHIARA 09/08/2002 S

718591  1:24:5010 ° Vis Sauro Nuoto TeamPEDINI  FRANCESCA 10/04/2007 R

627390  1:25:0011 ° Vis Sauro Nuoto TeamCARELLI  MARIA CHIARA 11/01/2004 C

719776  1:26:0012 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIRELLI  MATILDE 08/07/2008 R

635489  1:26:3013 ° Vis Sauro Nuoto TeamRUGGERI  SOFIA 25/12/2006 J

783971  1:26:9014 ° Vis Sauro Nuoto TeamALIOTA  ELENA 13/05/2008 R

841503  1:28:3015 ° Vis Sauro Nuoto TeamAGOSTINI  GIADA 30/04/2008 R

784542  1:29:3016 ° Sport Village ssdMICHELANGELI  CAMILLA 17/10/2007 R

628420  1:31:6017 ° Sport Village ssdCERIONI  CAMILLA 16/01/2006 J

706426  1:35:6018 ° Vis Sauro Nuoto TeamAMORE BONAPASTA  AURORA 01/04/2008 R

900237  1:36:8019 ° Sport Village ssdGIGLI  ELISABETTA 13/11/2007 R

911533  1:43:1020 ° Sport Village ssdAQUILANTI  AMELIE 09/07/2008 R

784374 99:99:99 ASS21 ° Sport Village ssdMARTINANGELI  FRANCESCA 20/05/2007 R

100 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI
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417776   :57:001 ° Vis Sauro Nuoto TeamROMBALDONI  MARTINA 31/08/2002 S

179052   :59:102 ° Vis Sauro Nuoto TeamSGOLASTRA  EMI 30/08/2002 S

393899  1:00:203 ° Vis Sauro Nuoto TeamPICCINI  ANGELICA 23/10/2003 C

679065  1:01:404 ° Vis Sauro Nuoto TeamBADIOLI  VALENTINA 05/10/2005 J

597342  1:01:805 ° Sport Village ssdPALMUCCI  SOFIA 30/04/2005 J

576930  1:02:306 ° Vis Sauro Nuoto TeamCINGOLANI  GIULIA 09/04/2004 C

556608  1:02:407 ° Sport Village ssdRICCI  ANASTASIA 26/09/2003 C

1004241  1:02:808 ° Vis Sauro Nuoto TeamROSELLI  GIULIA 09/03/2004 C

795039  1:03:009 ° Sport Village ssdUBALDI  ALESSIA 13/12/2005 J

910443  1:03:4010 ° Vis Sauro Nuoto TeamTITTONI  VIOLA 20/05/2005 J

179044  1:03:5011 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOLUCCI  CAMILLA 05/01/2001 S

496735  1:03:6012 ° Vis Sauro Nuoto TeamMALIPIERO  TERESA 02/06/2004 C

624151  1:03:7013 ° Vis Sauro Nuoto TeamCARNEVALI  DAFNE 08/01/2004 C

619421  1:04:0014 ° Fanum Fortunae NuotoDE LEO  VALERIA 22/02/2003 C

179201  1:04:2015 ° Vis Sauro Nuoto TeamTARTAGLINI  GIORGIA 16/08/2000 S

502955  1:04:4016 ° Vis Sauro Nuoto TeamLEONETTI  FLAVIA 05/06/2004 C

503133  1:04:4017 ° Sport Village ssdMARCOLINI  ARIANNA 19/09/2006 J

177679  1:04:9018 ° Vis Sauro Nuoto TeamBREGA  ARIANNA 25/01/1997 S

448231  1:04:9019 ° Sport Village ssdMEDICI  MICHELA 06/05/2003 C

501384  1:05:0020 ° Vis Sauro Nuoto TeamBATTISTONI  EMMA 20/07/2007 R

800271  1:05:1021 ° Sport Village ssdCHIARIOTTI  ROBERTA 27/12/2006 J

503620  1:05:4022 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANGELA 15/09/2006 J

779546  1:05:6023 ° Sport Village ssdDIAMBRINI  CHIARA 16/01/2006 J

618794  1:05:9024 ° Sport Village ssdCOZZINI  CATERINA 24/03/2008 R

613460  1:06:0025 ° Sport Village ssdROMANI  SARA 20/11/2005 J

1008202  1:06:3026 ° Vis Sauro Nuoto TeamCECCARINI  GIORGIA 29/11/2006 J

784542  1:06:4027 ° Sport Village ssdMICHELANGELI  CAMILLA 17/10/2007 R

718312  1:06:7028 ° Sport Village ssdCENTOFANTI  CARLOTTA 01/05/2006 J

728000  1:06:8029 ° Sport Village ssdGIORGETTI  SARA 14/04/2007 R

178548  1:07:0030 ° Fanum Fortunae NuotoRAGGI  REBECCA 12/12/2000 S

784385  1:07:6031 ° Sport Village ssdVILLANI  VALENTINA 14/01/2006 J

841515  1:07:7032 ° Vis Sauro Nuoto TeamRUBOLINI  ADELE 08/02/2008 R

783971  1:07:8033 ° Vis Sauro Nuoto TeamALIOTA  ELENA 13/05/2008 R

1004044  1:07:9034 ° Vis Sauro Nuoto TeamCARDELLI  MIRJA 04/04/2007 R

502655  1:07:9035 ° Vis Sauro Nuoto TeamGERI  GIULIA 16/06/2007 R

761912  1:08:0036 ° Vis Sauro Nuoto TeamLAZZARI  NATALIE 04/06/1998 S

720563  1:08:0037 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCHIAVONI  ELENA 25/07/2008 R

641829  1:08:5038 ° Vis Sauro Nuoto TeamCAMPIGLIA  MARIA RITA 12/02/2007 R

502411  1:09:4039 ° Sport Village ssdFILIAGGI  ANNALUNA 14/07/2007 R

784444  1:09:5040 ° Vis Sauro Nuoto TeamFRATERNALI  ARIANNA 20/10/2005 J

841503  1:10:0041 ° Vis Sauro Nuoto TeamAGOSTINI  GIADA 30/04/2008 R

910557  1:10:2042 ° Vis Sauro Nuoto TeamSPERANZINI  DENISE 13/01/2006 J

635489  1:10:3043 ° Vis Sauro Nuoto TeamRUGGERI  SOFIA 25/12/2006 J

841518  1:10:5044 ° Vis Sauro Nuoto TeamVIOLINI  ANGELICA 11/12/2008 R

782681  1:10:6045 ° Vis Sauro Nuoto TeamZOPPI  SOFIA 20/08/2008 R

704065  1:10:7046 ° Sport Village ssdRIVA  ANASTASIA 08/01/2005 J

644025  1:10:9047 ° Sport Village ssdSERAFINI  CAMILLA 04/11/2007 R

824266  1:11:3048 ° Vis Sauro Nuoto TeamPASTORE  CHIARA 03/11/2008 R

911847  1:11:4049 ° Sport Village ssdROCCHETTI  ALICE 18/06/2008 R

620589  1:11:6050 ° Sport Village ssdROBERTI  ELISA 31/08/2008 R

691956  1:11:8051 ° Sport Village ssdCIOCIANU  AMBRA NADINE 23/12/2006 J

824270  1:12:1052 ° Sport Village ssdPIERANTONI  ANNA 06/08/2007 R

520202  1:12:3053 ° Vis Sauro Nuoto TeamBRECCIA  BENEDETTA 15/04/2004 C

843070  1:12:7054 ° Sport Village ssdMAZZOLANI  MICHELA 08/03/2006 J

841640  1:12:8055 ° Vis Sauro Nuoto TeamFULVI  YLENIA 03/03/2007 R

628420  1:13:2056 ° Sport Village ssdCERIONI  CAMILLA 16/01/2006 J

784197  1:13:2057 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOCCIONI  REBECCA 20/05/2008 R

645962  1:13:8058 ° Vis Sauro Nuoto TeamGUERRIERI  VITTORIA 04/09/2008 R

911533  1:14:8059 ° Sport Village ssdAQUILANTI  AMELIE 09/07/2008 R

706426  1:15:3060 ° Vis Sauro Nuoto TeamAMORE BONAPASTA  AURORA 01/04/2008 R

635485  1:16:6061 ° Vis Sauro Nuoto TeamCANNELLA  AURORA 29/10/2006 J

842164  1:19:4062 ° Sport Village ssdMARCONI  GIORGIA 07/12/2007 R

944036  1:23:0063 ° Vis Sauro Nuoto TeamCHIMENTI  ARIEL 26/07/2007 R

900237  1:23:4064 ° Sport Village ssdGIGLI  ELISABETTA 13/11/2007 R

760966  1:29:8065 ° Sport Village ssdLEPORE  MARTINA 05/05/2008 R

441118 99:99:99 SQ66 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANNA 22/08/2003 C

714304 99:99:99 ASS67 ° Vis Sauro Nuoto TeamRIPARI  VIRGINIA 24/05/2007 R
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200 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

709476  2:30:801 ° Sport Village ssdSAMPAOLESI  GIADA 14/07/2007 R

501384  2:36:002 ° Vis Sauro Nuoto TeamBATTISTONI  EMMA 20/07/2007 R

627687  2:40:003 ° Sport Village ssdTAMBURINI  REBECCA 10/12/2006 J

1114166  2:43:904 ° Fanum Fortunae NuotoCAMILETTI  GIULIA 19/05/2004 C

782681  2:45:105 ° Vis Sauro Nuoto TeamZOPPI  SOFIA 20/08/2008 R

784522  2:45:806 ° Sport Village ssdBOTTIGLIA  SOFIA 09/07/2006 J

502655  2:46:007 ° Vis Sauro Nuoto TeamGERI  GIULIA 16/06/2007 R

784391  2:49:108 ° Sport Village ssdMANIACI  ANGELICA 13/11/2006 J

841518  2:50:809 ° Vis Sauro Nuoto TeamVIOLINI  ANGELICA 11/12/2008 R

910557  2:52:0010 ° Vis Sauro Nuoto TeamSPERANZINI  DENISE 13/01/2006 J

719776  2:54:0011 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIRELLI  MATILDE 08/07/2008 R

784197  2:59:7012 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOCCIONI  REBECCA 20/05/2008 R

824266  3:03:0013 ° Vis Sauro Nuoto TeamPASTORE  CHIARA 03/11/2008 R

1114164  3:13:6014 ° Fanum Fortunae NuotoBARBARESI  ANNA 18/10/2008 R

50 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

179052   :30:601 ° Vis Sauro Nuoto TeamSGOLASTRA  EMI 30/08/2002 S

586265   :31:802 ° Sport Village ssdLEPORE  FRANCESCA 17/03/2005 J

448231   :31:903 ° Sport Village ssdMEDICI  MICHELA 06/05/2003 C

798357   :32:004 ° Sport Village ssdTEOLI  PAOLA 05/04/2006 J

619421   :32:105 ° Fanum Fortunae NuotoDE LEO  VALERIA 22/02/2003 C

576930   :32:406 ° Vis Sauro Nuoto TeamCINGOLANI  GIULIA 09/04/2004 C

521809   :32:507 ° Vis Sauro Nuoto TeamPESARESI  GIULIA 28/10/2004 C

660577   :32:508 ° Vis Sauro Nuoto TeamLUCIOLI  MARTINA 21/04/2006 J

582416   :32:909 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOLOMEOLI  GRETA 10/10/2003 C

789280   :33:0010 ° Sport Village ssdTASSI  GRETA 03/04/2005 J

503133   :33:5011 ° Sport Village ssdMARCOLINI  ARIANNA 19/09/2006 J

779546   :34:4012 ° Sport Village ssdDIAMBRINI  CHIARA 16/01/2006 J

178548   :34:8013 ° Fanum Fortunae NuotoRAGGI  REBECCA 12/12/2000 S

795039   :35:2014 ° Sport Village ssdUBALDI  ALESSIA 13/12/2005 J

620589   :35:9015 ° Sport Village ssdROBERTI  ELISA 31/08/2008 R

843070   :37:3016 ° Sport Village ssdMAZZOLANI  MICHELA 08/03/2006 J

644025   :39:8017 ° Sport Village ssdSERAFINI  CAMILLA 04/11/2007 R

824270   :40:0018 ° Sport Village ssdPIERANTONI  ANNA 06/08/2007 R

760966   :46:9019 ° Sport Village ssdLEPORE  MARTINA 05/05/2008 R

520202   :48:7020 ° Vis Sauro Nuoto TeamBRECCIA  BENEDETTA 15/04/2004 C

200 MISTI FEMMINE ASSOLUTI

460592  2:21:601 ° Sport Village ssdBATTAGLIA  CATERINA 18/08/2004 C

582414  2:25:402 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOLOMEOLI  GAIA 22/09/2005 J

504242  2:32:003 ° Sport Village ssdSPADONI  LINDA 21/09/2006 J

842156  2:36:304 ° Sport Village ssdCENTOFANTI  CAMILLA 30/11/2007 R

597342  2:38:805 ° Sport Village ssdPALMUCCI  SOFIA 30/04/2005 J

784549  2:40:606 ° Sport Village ssdFATTOBENE  RENEE 19/07/2007 R

784547  2:53:407 ° Sport Village ssdGIACOBELLI  ANASTASIA 26/06/2007 R

784522  2:59:808 ° Sport Village ssdBOTTIGLIA  SOFIA 09/07/2006 J

784374 99:99:99 ASS9 ° Sport Village ssdMARTINANGELI  FRANCESCA 20/05/2007 R

795374 99:99:99 ASS10 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCAGNOLI  ALESSIA 08/05/2008 R

800 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

393899  9:00:101 ° Vis Sauro Nuoto TeamPICCINI  ANGELICA 23/10/2003 C

496735  9:12:602 ° Vis Sauro Nuoto TeamMALIPIERO  TERESA 02/06/2004 C

504374  9:20:103 ° Sport Village ssdTOMMASSINI  ERICA 31/01/2006 J

441118  9:20:204 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANNA 22/08/2003 C

503620  9:41:005 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANGELA 15/09/2006 J

624151  9:41:506 ° Vis Sauro Nuoto TeamCARNEVALI  DAFNE 08/01/2004 C

405326  9:46:207 ° Vis Sauro Nuoto TeamCELESCHI  KARTIKA 20/10/2002 S

503668  9:50:908 ° Sport Village ssdPICCOLI  EUGENIA 12/09/2005 J

179201  9:56:509 ° Vis Sauro Nuoto TeamTARTAGLINI  GIORGIA 16/08/2000 S

841515 10:04:6010 ° Vis Sauro Nuoto TeamRUBOLINI  ADELE 08/02/2008 R
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50 DORSO MASCHI ASSOLUTI

670278   :27:201 ° Vis Sauro Nuoto TeamVAN DEN BOSSCHE  MICHELE 14/01/2004 J

418084   :27:502 ° Vis Sauro Nuoto TeamLUCIOLI  MATTEO 05/03/2002 C

450571   :27:603 ° Vis Sauro Nuoto TeamBRUNO  NICOLA 07/02/2003 J

479053   :27:604 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICUCCI  FEDERICO 27/01/2004 J

474505   :30:105 ° Sport Village ssdSHKURTI  KEVIN 25/02/2004 J

535528   :30:306 ° Vis Sauro Nuoto TeamIOMMI  ALESSIO 01/11/2004 J

534498   :30:407 ° Vis Sauro Nuoto TeamBUSILACCHI  LUCA 09/03/2004 J

824271   :30:608 ° Sport Village ssdPINTO  ALESSANDRO 20/02/2006 R

569472   :32:309 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERETTI  LORENZO 15/05/2004 J

623358   :33:7010 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FRANCESCO 16/01/2007 R

619412 99:99:99 ASS11 ° Fanum Fortunae NuotoTRAVAGLINI  EDOARDO 10/12/2004 J

200 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

423286  2:09:601 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTOZZI  DAVIDE 16/02/2002 C

691540  2:09:602 ° Sport Village ssdRAGAINI  ALESSANDRO 02/08/2006 R

510592  2:10:303 ° Vis Sauro Nuoto TeamMAZZEO  FEDERICO 28/11/2003 J

574650  2:11:404 ° Vis Sauro Nuoto TeamCASTAGNA  ROBERTO 31/01/2004 J

627193  2:13:405 ° Vis Sauro Nuoto TeamFILIPPINI  GIOVANNI 27/09/2006 R

480430  2:16:606 ° Sport Village ssdLEPORE  DAVIDE 17/10/2002 C

463412  2:18:307 ° Fanum Fortunae NuotoFALCIONI  PIETRO 03/10/2001 C

636970  2:18:308 ° Vis Sauro Nuoto TeamFALASCONI  LEONARDO 10/11/2003 J

691985  2:20:209 ° Sport Village ssdMALATESTA  MORRIS 04/04/2005 R

100 RANA MASCHI ASSOLUTI

740299  1:04:101 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIANGRECO  ALESSANDRO ANTO 17/06/2004 J

524708  1:09:602 ° Sport Village ssdCOLI  LORENZO 20/02/2004 J

534497  1:11:303 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTINI  LORENZO 07/10/2004 J

778229  1:11:604 ° Vis Sauro Nuoto TeamPOSANZINI  LEONARDO 05/03/2005 R

597290  1:12:605 ° Vis Sauro Nuoto TeamALBINI RICCIOLI  EUGENIO 24/10/2006 R

945676  1:14:606 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIUNTI  CRISTIAN 06/03/2007 R

843459  1:19:207 ° Sport Village ssdTARRONI  DIMITRI 26/06/2006 R

503722  1:22:908 ° Fanum Fortunae NuotoPIVARO  MATTIA 09/08/2007 R

784546  1:28:809 ° Sport Village ssdLIGNOLA  PIETRO 23/11/2007 R

813864  1:31:2010 ° Vis Sauro Nuoto TeamTRONCHI  NICHOLAS 26/02/2007 R

100 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

445143   :51:401 ° Vis Sauro Nuoto TeamPAVONI  FILIPPO 02/12/2002 C

466194   :52:702 ° Sport Village ssdDEL PIVO  ENRICO 19/04/2003 J

178811   :53:803 ° Vis Sauro Nuoto TeamVERZOLINI  PAOLO 25/01/1996 S

450571   :53:804 ° Vis Sauro Nuoto TeamBRUNO  NICOLA 07/02/2003 J

479053   :53:905 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICUCCI  FEDERICO 27/01/2004 J

466206   :54:306 ° Vis Sauro Nuoto TeamFRAPPAOLO  ANGELO 02/12/2001 C

691985   :55:507 ° Sport Village ssdMALATESTA  MORRIS 04/04/2005 R

627572   :55:908 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  LUCA 01/04/2005 R

463412   :56:009 ° Fanum Fortunae NuotoFALCIONI  PIETRO 03/10/2001 C

740299   :57:0010 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIANGRECO  ALESSANDRO ANTO 17/06/2004 J

586197   :57:2011 ° Vis Sauro Nuoto TeamSIMONCINI  SIMONE 04/01/2004 J

497866   :57:4012 ° Vis Sauro Nuoto TeamMESAGNE  MATTEO 08/01/2001 C

630461   :58:1013 ° Vis Sauro Nuoto TeamMASSACCESI  KEVIN 12/11/2003 J

564407   :58:2014 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  KENZO 14/09/2002 C

691549   :58:2015 ° Sport Village ssdVITALI  ALESSANDRO 23/02/2005 R

709479   :58:2016 ° Vis Sauro Nuoto TeamZOPPI  SAMUELE 28/03/2005 R

459312   :58:3017 ° Vis Sauro Nuoto TeamSACCHI  LORENZO 21/08/2002 C

740297   :58:4018 ° Vis Sauro Nuoto TeamBAINO  GIOVANNI 24/11/2003 J

534498   :58:6019 ° Vis Sauro Nuoto TeamBUSILACCHI  LUCA 09/03/2004 J

405903   :58:7020 ° Fanum Fortunae NuotoGALLI  LUCA 10/02/2001 C

590711   :58:8021 ° Sport Village ssdSIGNORETTI  MARCO 04/11/2004 J

502545   :58:9022 ° Vis Sauro Nuoto TeamGADANI  ALESSANDRO 15/02/2004 J

578720   :59:0023 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCODAVOLPE  FRANCESCO 14/11/2001 C

569824   :59:0024 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICUCCI  SAMUELE 25/07/2005 R

824271   :59:1025 ° Sport Village ssdPINTO  ALESSANDRO 20/02/2006 R
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534496   :59:2026 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTINI  LEONARDO 07/10/2004 J

474505   :59:3027 ° Sport Village ssdSHKURTI  KEVIN 25/02/2004 J

654407   :59:4028 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  RODOLFO 03/04/2006 R

651286   :59:7029 ° Sport Village ssdDI SAVINO  GIANLUCA 02/11/2004 J

821043   :59:9030 ° Vis Sauro Nuoto TeamECSEDI  TAMAS ALESSANDRO 07/03/2007 R

535528  1:00:2031 ° Vis Sauro Nuoto TeamIOMMI  ALESSIO 01/11/2004 J

784513  1:00:3032 ° Sport Village ssdTONTI  FEDERICO 15/02/2006 R

534434  1:00:6033 ° Vis Sauro Nuoto TeamPROCACCINI  MARCO 30/07/2004 J

646270  1:00:7034 ° Sport Village ssdCRUCIANELLI  PIETRO 29/01/2006 R

718464  1:00:7035 ° Vis Sauro Nuoto TeamMOLINARI  DIEGO 02/10/2007 R

712670  1:00:8036 ° Vis Sauro Nuoto TeamSBACCO  LUCA 28/03/2007 R

784511  1:01:2037 ° Sport Village ssdGIULIANI  SAMUELE 04/02/2006 R

784515  1:01:3038 ° Sport Village ssdTONTI  EDOARDO 15/02/2006 R

795035  1:01:3039 ° Sport Village ssdFRATONI  ELIA 26/07/2007 R

465470  1:01:4040 ° Sport Village ssdFRANCESCONI  MICHAEL 20/01/2003 J

623356  1:02:1041 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FEDERICO 16/01/2007 R

553432  1:02:2042 ° Sport Village ssdAMATORI  DAVIDE 29/12/2007 R

839296  1:02:4043 ° Sport Village ssdDELLASANTA  EMANUELE 06/08/2006 R

623358  1:02:4044 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FRANCESCO 16/01/2007 R

784357  1:02:5045 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICHELINI  LEONARDO 02/02/2006 R

694787  1:02:5046 ° Sport Village ssdMENEGHETTI  SEBASTIANO 14/05/2007 R

534432  1:02:7047 ° Vis Sauro Nuoto TeamVARESANO  MANUEL 20/06/2005 R

727838  1:02:7048 ° Sport Village ssdVENTURA  MATTEO 16/07/2006 R

946695  1:02:7049 ° Sport Village ssdTORREGGIANI  DAVIDE 20/10/2006 R

719779  1:02:7050 ° Vis Sauro Nuoto TeamSABBATINI  MATTEO 13/06/2007 R

843459  1:02:9051 ° Sport Village ssdTARRONI  DIMITRI 26/06/2006 R

569472  1:03:1052 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERETTI  LORENZO 15/05/2004 J

841509  1:03:5053 ° Vis Sauro Nuoto TeamFOCOSI  CESARE 30/05/2007 R

877419  1:04:2054 ° Sport Village ssdRAGAINI  FILIPPO 23/12/2006 R

795034  1:04:6055 ° Sport Village ssdRONCONI  PIETRO 12/07/2007 R

840240  1:04:9056 ° Vis Sauro Nuoto TeamGRASSETTI  LORENZO 14/08/2007 R

784518  1:05:1057 ° Sport Village ssdSABBATINI  TOMMASO 16/03/2005 R

694512  1:05:7058 ° Sport Village ssdCECILIANI  FRANCESCO 24/05/2006 R

1065978  1:06:0059 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERBEROLLI  KEVIN 03/03/1999 S

529510  1:08:2060 ° Vis Sauro Nuoto TeamDORMI  GIANLUCA 02/05/2007 R

501674  1:09:1061 ° Vis Sauro Nuoto TeamCALCINA  ALESSIO 16/07/2006 R

784543  1:09:2062 ° Sport Village ssdMAIORI  LUDOVICO 21/09/2006 R

784539  1:09:3063 ° Sport Village ssdPELLEGRINI  LORIS 17/03/2006 R

813864  1:10:6064 ° Vis Sauro Nuoto TeamTRONCHI  NICHOLAS 26/02/2007 R

784546  1:10:9065 ° Sport Village ssdLIGNOLA  PIETRO 23/11/2007 R

502106  1:14:5066 ° Sport Village ssdDE ANGELIS  LORENZO 10/09/2007 R

646388 99:99:99 ASS67 ° Sport Village ssdMARTINANGELI  FEDERICO 04/04/2003 J

1010675 99:99:99 ASS68 ° Vis Sauro Nuoto TeamMEI  TOMMASO 05/06/2006 R

200 DORSO MASCHI ASSOLUTI

418084  2:03:601 ° Vis Sauro Nuoto TeamLUCIOLI  MATTEO 05/03/2002 C

552178  2:09:702 ° Fanum Fortunae NuotoMEME'  MATTEO 19/07/2004 J

398351  2:12:503 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  VITTORIO 13/08/2001 C

691959  2:25:904 ° Sport Village ssdANDREONI  MATTEO 02/05/2005 R

784357  2:30:705 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICHELINI  LEONARDO 02/02/2006 R

719779  2:32:506 ° Vis Sauro Nuoto TeamSABBATINI  MATTEO 13/06/2007 R

841509  2:35:007 ° Vis Sauro Nuoto TeamFOCOSI  CESARE 30/05/2007 R

784539  2:45:608 ° Sport Village ssdPELLEGRINI  LORIS 17/03/2006 R

731015  2:52:909 ° Sport Village ssdLAURIOLA  FRANCESCO 12/12/2006 R

50 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

466194   :26:501 ° Sport Village ssdDEL PIVO  ENRICO 19/04/2003 J

459312   :28:102 ° Vis Sauro Nuoto TeamSACCHI  LORENZO 21/08/2002 C

480430   :28:103 ° Sport Village ssdLEPORE  DAVIDE 17/10/2002 C

178811   :28:804 ° Vis Sauro Nuoto TeamVERZOLINI  PAOLO 25/01/1996 S

569472   :29:105 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERETTI  LORENZO 15/05/2004 J

534496   :29:906 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTINI  LEONARDO 07/10/2004 J

590711   :30:107 ° Sport Village ssdSIGNORETTI  MARCO 04/11/2004 J

651286   :31:708 ° Sport Village ssdDI SAVINO  GIANLUCA 02/11/2004 J

877419   :32:009 ° Sport Village ssdRAGAINI  FILIPPO 23/12/2006 R

502106   :40:4010 ° Sport Village ssdDE ANGELIS  LORENZO 10/09/2007 R
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1038901 99:99:99 ASS11 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARAKU  MESIH 13/02/2003 J

646388 99:99:99 ASS12 ° Sport Village ssdMARTINANGELI  FEDERICO 04/04/2003 J

200 MISTI MASCHI ASSOLUTI

179015  2:06:101 ° Vis Sauro Nuoto TeamFIORANI  ALESSIO 07/11/2001 C

398351  2:11:102 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  VITTORIO 13/08/2001 C

524708  2:14:203 ° Sport Village ssdCOLI  LORENZO 20/02/2004 J

636970  2:21:104 ° Vis Sauro Nuoto TeamFALASCONI  LEONARDO 10/11/2003 J

691549  2:25:005 ° Sport Village ssdVITALI  ALESSANDRO 23/02/2005 R

630461  2:26:706 ° Vis Sauro Nuoto TeamMASSACCESI  KEVIN 12/11/2003 J

534441  2:28:407 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCELLINI  NICOLO' 20/12/2004 J

839296  2:31:408 ° Sport Village ssdDELLASANTA  EMANUELE 06/08/2006 R

623356  2:31:909 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FEDERICO 16/01/2007 R

553432  2:32:9010 ° Sport Village ssdAMATORI  DAVIDE 29/12/2007 R

694787  2:34:3011 ° Sport Village ssdMENEGHETTI  SEBASTIANO 14/05/2007 R

784513  2:36:2012 ° Sport Village ssdTONTI  FEDERICO 15/02/2006 R

784515  2:37:3013 ° Sport Village ssdTONTI  EDOARDO 15/02/2006 R

646270  2:38:1014 ° Sport Village ssdCRUCIANELLI  PIETRO 29/01/2006 R

843459  2:39:6015 ° Sport Village ssdTARRONI  DIMITRI 26/06/2006 R

784511  2:40:5016 ° Sport Village ssdGIULIANI  SAMUELE 04/02/2006 R

694512  2:41:2017 ° Sport Village ssdCECILIANI  FRANCESCO 24/05/2006 R

784518  2:42:0018 ° Sport Village ssdSABBATINI  TOMMASO 16/03/2005 R

946695  2:42:1019 ° Sport Village ssdTORREGGIANI  DAVIDE 20/10/2006 R

795034  2:45:2020 ° Sport Village ssdRONCONI  PIETRO 12/07/2007 R

502106  3:03:2021 ° Sport Village ssdDE ANGELIS  LORENZO 10/09/2007 R

619412 99:99:99 ASS22 ° Fanum Fortunae NuotoTRAVAGLINI  EDOARDO 10/12/2004 J

400 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

423286  3:57:501 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTOZZI  DAVIDE 16/02/2002 C

510592  3:57:502 ° Vis Sauro Nuoto TeamMAZZEO  FEDERICO 28/11/2003 J

179015  3:59:903 ° Vis Sauro Nuoto TeamFIORANI  ALESSIO 07/11/2001 C

631119  4:03:104 ° Sport Village ssdLOMBARDO  VALERIO 05/12/2003 J

691540  4:03:205 ° Sport Village ssdRAGAINI  ALESSANDRO 02/08/2006 R

445143  4:03:306 ° Vis Sauro Nuoto TeamPAVONI  FILIPPO 02/12/2002 C

574650  4:10:407 ° Vis Sauro Nuoto TeamCASTAGNA  ROBERTO 31/01/2004 J

466206  4:11:308 ° Vis Sauro Nuoto TeamFRAPPAOLO  ANGELO 02/12/2001 C

627193  4:12:609 ° Vis Sauro Nuoto TeamFILIPPINI  GIOVANNI 27/09/2006 R

405903  4:17:6010 ° Fanum Fortunae NuotoGALLI  LUCA 10/02/2001 C

552178  4:18:7011 ° Fanum Fortunae NuotoMEME'  MATTEO 19/07/2004 J

586197  4:19:8012 ° Vis Sauro Nuoto TeamSIMONCINI  SIMONE 04/01/2004 J

740297  4:20:2013 ° Vis Sauro Nuoto TeamBAINO  GIOVANNI 24/11/2003 J

502545  4:21:1014 ° Vis Sauro Nuoto TeamGADANI  ALESSANDRO 15/02/2004 J

627572  4:24:5015 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  LUCA 01/04/2005 R

597290  4:24:8016 ° Vis Sauro Nuoto TeamALBINI RICCIOLI  EUGENIO 24/10/2006 R

654407  4:27:4017 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  RODOLFO 03/04/2006 R

497866  4:28:0018 ° Vis Sauro Nuoto TeamMESAGNE  MATTEO 08/01/2001 C

564407  4:28:0019 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  KENZO 14/09/2002 C

534441  4:30:9020 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCELLINI  NICOLO' 20/12/2004 J

821043  4:31:0021 ° Vis Sauro Nuoto TeamECSEDI  TAMAS ALESSANDRO 07/03/2007 R

945676  4:43:6022 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIUNTI  CRISTIAN 06/03/2007 R

795035  4:43:7023 ° Sport Village ssdFRATONI  ELIA 26/07/2007 R

557018  4:52:0024 ° Vis Sauro Nuoto TeamZENOBI  ELIA 12/06/2002 C

1038300  4:59:7025 ° Vis Sauro Nuoto TeamSANCISI  NICCOLO' 16/01/2003 J

784543  5:02:0026 ° Sport Village ssdMAIORI  LUDOVICO 21/09/2006 R

529510  5:12:0027 ° Vis Sauro Nuoto TeamDORMI  GIANLUCA 02/05/2007 R

884502  5:28:0028 ° Vis Sauro Nuoto TeamTRAVAGLINI  FRANCESCO 05/12/2007 R
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PARTE 2

400 MISTI FEMMINE ASSOLUTI

460592  4:58:001 ° Sport Village ssdBATTAGLIA  CATERINA 18/08/2004 C

405326  5:19:502 ° Vis Sauro Nuoto TeamCELESCHI  KARTIKA 20/10/2002 S

842156  5:23:103 ° Sport Village ssdCENTOFANTI  CAMILLA 30/11/2007 R

641829  5:43:304 ° Vis Sauro Nuoto TeamCAMPIGLIA  MARIA RITA 12/02/2007 R

841515 99:99:99 SQ5 ° Vis Sauro Nuoto TeamRUBOLINI  ADELE 08/02/2008 R

200 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

417776  2:03:401 ° Vis Sauro Nuoto TeamROMBALDONI  MARTINA 31/08/2002 S

393899  2:06:602 ° Vis Sauro Nuoto TeamPICCINI  ANGELICA 23/10/2003 C

179052  2:07:603 ° Vis Sauro Nuoto TeamSGOLASTRA  EMI 30/08/2002 S

496735  2:11:204 ° Vis Sauro Nuoto TeamMALIPIERO  TERESA 02/06/2004 C

504374  2:13:005 ° Sport Village ssdTOMMASSINI  ERICA 31/01/2006 J

441118  2:14:406 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANNA 22/08/2003 C

503620  2:17:007 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANGELA 15/09/2006 J

576930  2:17:208 ° Vis Sauro Nuoto TeamCINGOLANI  GIULIA 09/04/2004 C

795039  2:18:109 ° Sport Village ssdUBALDI  ALESSIA 13/12/2005 J

910443  2:19:1010 ° Vis Sauro Nuoto TeamTITTONI  VIOLA 20/05/2005 J

501384  2:19:4011 ° Vis Sauro Nuoto TeamBATTISTONI  EMMA 20/07/2007 R

1114166  2:19:5012 ° Fanum Fortunae NuotoCAMILETTI  GIULIA 19/05/2004 C

502955  2:19:7013 ° Vis Sauro Nuoto TeamLEONETTI  FLAVIA 05/06/2004 C

503668  2:20:0014 ° Sport Village ssdPICCOLI  EUGENIA 12/09/2005 J

613460  2:21:3015 ° Sport Village ssdROMANI  SARA 20/11/2005 J

618794  2:23:4016 ° Sport Village ssdCOZZINI  CATERINA 24/03/2008 R

718591  2:23:8017 ° Vis Sauro Nuoto TeamPEDINI  FRANCESCA 10/04/2007 R

784391  2:26:1018 ° Sport Village ssdMANIACI  ANGELICA 13/11/2006 J

720563  2:26:2019 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCHIAVONI  ELENA 25/07/2008 R

841503  2:26:3020 ° Vis Sauro Nuoto TeamAGOSTINI  GIADA 30/04/2008 R

627687  2:26:4021 ° Sport Village ssdTAMBURINI  REBECCA 10/12/2006 J

502655  2:26:9022 ° Vis Sauro Nuoto TeamGERI  GIULIA 16/06/2007 R

502411  2:27:5023 ° Sport Village ssdFILIAGGI  ANNALUNA 14/07/2007 R

644025  2:31:5024 ° Sport Village ssdSERAFINI  CAMILLA 04/11/2007 R

911847  2:31:5025 ° Sport Village ssdROCCHETTI  ALICE 18/06/2008 R

846521  2:31:8026 ° Vis Sauro Nuoto TeamRAVAGLI  FEDERICA 04/04/2006 J

841518  2:32:3027 ° Vis Sauro Nuoto TeamVIOLINI  ANGELICA 11/12/2008 R

824266  2:34:2028 ° Vis Sauro Nuoto TeamPASTORE  CHIARA 03/11/2008 R

691956  2:36:4029 ° Sport Village ssdCIOCIANU  AMBRA NADINE 23/12/2006 J

502940  2:36:5030 ° Sport Village ssdLANZI  STELLA 27/01/2006 J

628420  2:37:3031 ° Sport Village ssdCERIONI  CAMILLA 16/01/2006 J

520202  2:37:5032 ° Vis Sauro Nuoto TeamBRECCIA  BENEDETTA 15/04/2004 C

784197  2:43:3033 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOCCIONI  REBECCA 20/05/2008 R

911827  2:49:1034 ° Sport Village ssdFALCIONI  ELENA 17/07/2008 R

842164  2:52:1035 ° Sport Village ssdMARCONI  GIORGIA 07/12/2007 R

1114164  2:55:0036 ° Fanum Fortunae NuotoBARBARESI  ANNA 18/10/2008 R

784374 99:99:99 ASS37 ° Sport Village ssdMARTINANGELI  FRANCESCA 20/05/2007 R

100 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

504242  1:08:201 ° Sport Village ssdSPADONI  LINDA 21/09/2006 J

842156  1:08:402 ° Sport Village ssdCENTOFANTI  CAMILLA 30/11/2007 R

586265  1:08:903 ° Sport Village ssdLEPORE  FRANCESCA 17/03/2005 J

502955  1:10:004 ° Vis Sauro Nuoto TeamLEONETTI  FLAVIA 05/06/2004 C

660577  1:10:705 ° Vis Sauro Nuoto TeamLUCIOLI  MARTINA 21/04/2006 J

784549  1:11:206 ° Sport Village ssdFATTOBENE  RENEE 19/07/2007 R

405326  1:11:507 ° Vis Sauro Nuoto TeamCELESCHI  KARTIKA 20/10/2002 S

521809  1:11:808 ° Vis Sauro Nuoto TeamPESARESI  GIULIA 28/10/2004 C

448231  1:12:609 ° Sport Village ssdMEDICI  MICHELA 06/05/2003 C

582416  1:14:3010 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOLOMEOLI  GRETA 10/10/2003 C

789280  1:14:6011 ° Sport Village ssdTASSI  GRETA 03/04/2005 J

719205  1:16:8012 ° Vis Sauro Nuoto TeamBONGIOVANNI  SOFIA INES 24/07/2007 R

784547  1:17:7013 ° Sport Village ssdGIACOBELLI  ANASTASIA 26/06/2007 R

784197  1:20:8014 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOCCIONI  REBECCA 20/05/2008 R
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50 RANA FEMMINE ASSOLUTI

177679   :32:801 ° Vis Sauro Nuoto TeamBREGA  ARIANNA 25/01/1997 S

582414   :33:902 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOLOMEOLI  GAIA 22/09/2005 J

597342   :35:403 ° Sport Village ssdPALMUCCI  SOFIA 30/04/2005 J

798357   :36:504 ° Sport Village ssdTEOLI  PAOLA 05/04/2006 J

1004241   :37:005 ° Vis Sauro Nuoto TeamROSELLI  GIULIA 09/03/2004 C

635489   :38:906 ° Vis Sauro Nuoto TeamRUGGERI  SOFIA 25/12/2006 J

653696   :39:107 ° Fanum Fortunae NuotoTOMASSONI  ELEONORA 13/01/2006 J

627390   :39:208 ° Vis Sauro Nuoto TeamCARELLI  MARIA CHIARA 11/01/2004 C

100 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

679065  1:06:001 ° Vis Sauro Nuoto TeamBADIOLI  VALENTINA 05/10/2005 J

800271  1:11:102 ° Sport Village ssdCHIARIOTTI  ROBERTA 27/12/2006 J

709476  1:11:103 ° Sport Village ssdSAMPAOLESI  GIADA 14/07/2007 R

728000  1:11:804 ° Sport Village ssdGIORGETTI  SARA 14/04/2007 R

582416  1:15:705 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOLOMEOLI  GRETA 10/10/2003 C

784522  1:15:806 ° Sport Village ssdBOTTIGLIA  SOFIA 09/07/2006 J

779546  1:15:907 ° Sport Village ssdDIAMBRINI  CHIARA 16/01/2006 J

627687  1:16:108 ° Sport Village ssdTAMBURINI  REBECCA 10/12/2006 J

784542  1:16:209 ° Sport Village ssdMICHELANGELI  CAMILLA 17/10/2007 R

782681  1:16:8010 ° Vis Sauro Nuoto TeamZOPPI  SOFIA 20/08/2008 R

784444  1:17:9011 ° Vis Sauro Nuoto TeamFRATERNALI  ARIANNA 20/10/2005 J

841518  1:18:7012 ° Vis Sauro Nuoto TeamVIOLINI  ANGELICA 11/12/2008 R

620589  1:19:0013 ° Sport Village ssdROBERTI  ELISA 31/08/2008 R

910557  1:19:1014 ° Vis Sauro Nuoto TeamSPERANZINI  DENISE 13/01/2006 J

911847  1:19:2015 ° Sport Village ssdROCCHETTI  ALICE 18/06/2008 R

824270  1:19:5016 ° Sport Village ssdPIERANTONI  ANNA 06/08/2007 R

618794  1:21:4017 ° Sport Village ssdCOZZINI  CATERINA 24/03/2008 R

719776  1:21:9018 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIRELLI  MATILDE 08/07/2008 R

784547  1:22:1019 ° Sport Village ssdGIACOBELLI  ANASTASIA 26/06/2007 R

644025  1:22:9020 ° Sport Village ssdSERAFINI  CAMILLA 04/11/2007 R

502940  1:25:0021 ° Sport Village ssdLANZI  STELLA 27/01/2006 J

824266  1:25:7022 ° Vis Sauro Nuoto TeamPASTORE  CHIARA 03/11/2008 R

843070  1:26:1023 ° Sport Village ssdMAZZOLANI  MICHELA 08/03/2006 J

635485  1:26:2024 ° Vis Sauro Nuoto TeamCANNELLA  AURORA 29/10/2006 J

645962  1:29:1025 ° Vis Sauro Nuoto TeamGUERRIERI  VITTORIA 04/09/2008 R

50 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

417776   :26:601 ° Vis Sauro Nuoto TeamROMBALDONI  MARTINA 31/08/2002 S

597342   :27:902 ° Sport Village ssdPALMUCCI  SOFIA 30/04/2005 J

679065   :28:403 ° Vis Sauro Nuoto TeamBADIOLI  VALENTINA 05/10/2005 J

503133   :28:904 ° Sport Village ssdMARCOLINI  ARIANNA 19/09/2006 J

576930   :29:205 ° Vis Sauro Nuoto TeamCINGOLANI  GIULIA 09/04/2004 C

448231   :29:506 ° Sport Village ssdMEDICI  MICHELA 06/05/2003 C

784542   :29:607 ° Sport Village ssdMICHELANGELI  CAMILLA 17/10/2007 R

718312   :29:808 ° Sport Village ssdCENTOFANTI  CARLOTTA 01/05/2006 J

1008202   :29:809 ° Vis Sauro Nuoto TeamCECCARINI  GIORGIA 29/11/2006 J

501384   :29:8010 ° Vis Sauro Nuoto TeamBATTISTONI  EMMA 20/07/2007 R

179201   :29:9011 ° Vis Sauro Nuoto TeamTARTAGLINI  GIORGIA 16/08/2000 S

910443   :30:1012 ° Vis Sauro Nuoto TeamTITTONI  VIOLA 20/05/2005 J

795039   :30:1013 ° Sport Village ssdUBALDI  ALESSIA 13/12/2005 J

779546   :30:1014 ° Sport Village ssdDIAMBRINI  CHIARA 16/01/2006 J

784549   :30:1015 ° Sport Village ssdFATTOBENE  RENEE 19/07/2007 R

521809   :30:5016 ° Vis Sauro Nuoto TeamPESARESI  GIULIA 28/10/2004 C

783971   :30:5017 ° Vis Sauro Nuoto TeamALIOTA  ELENA 13/05/2008 R

613460   :30:7018 ° Sport Village ssdROMANI  SARA 20/11/2005 J

761912   :31:0019 ° Vis Sauro Nuoto TeamLAZZARI  NATALIE 04/06/1998 S

784385   :31:1020 ° Sport Village ssdVILLANI  VALENTINA 14/01/2006 J

660577   :31:1021 ° Vis Sauro Nuoto TeamLUCIOLI  MARTINA 21/04/2006 J

1004044   :31:1022 ° Vis Sauro Nuoto TeamCARDELLI  MIRJA 04/04/2007 R

635489   :31:2023 ° Vis Sauro Nuoto TeamRUGGERI  SOFIA 25/12/2006 J

618794   :31:2024 ° Sport Village ssdCOZZINI  CATERINA 24/03/2008 R

800271   :31:4025 ° Sport Village ssdCHIARIOTTI  ROBERTA 27/12/2006 J

502655   :31:5026 ° Vis Sauro Nuoto TeamGERI  GIULIA 16/06/2007 R
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841515   :31:5027 ° Vis Sauro Nuoto TeamRUBOLINI  ADELE 08/02/2008 R

789280   :31:6028 ° Sport Village ssdTASSI  GRETA 03/04/2005 J

641829   :32:0029 ° Vis Sauro Nuoto TeamCAMPIGLIA  MARIA RITA 12/02/2007 R

728000   :32:1030 ° Sport Village ssdGIORGETTI  SARA 14/04/2007 R

720563   :32:1031 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCHIAVONI  ELENA 25/07/2008 R

784522   :32:2032 ° Sport Village ssdBOTTIGLIA  SOFIA 09/07/2006 J

841640   :32:5033 ° Vis Sauro Nuoto TeamFULVI  YLENIA 03/03/2007 R

784444   :33:1034 ° Vis Sauro Nuoto TeamFRATERNALI  ARIANNA 20/10/2005 J

910557   :33:1035 ° Vis Sauro Nuoto TeamSPERANZINI  DENISE 13/01/2006 J

502411   :33:2036 ° Sport Village ssdFILIAGGI  ANNALUNA 14/07/2007 R

520202   :33:6037 ° Vis Sauro Nuoto TeamBRECCIA  BENEDETTA 15/04/2004 C

628420   :33:8038 ° Sport Village ssdCERIONI  CAMILLA 16/01/2006 J

706426   :33:9039 ° Vis Sauro Nuoto TeamAMORE BONAPASTA  AURORA 01/04/2008 R

620589   :33:9040 ° Sport Village ssdROBERTI  ELISA 31/08/2008 R

645962   :34:4041 ° Vis Sauro Nuoto TeamGUERRIERI  VITTORIA 04/09/2008 R

635485   :34:6042 ° Vis Sauro Nuoto TeamCANNELLA  AURORA 29/10/2006 J

911533   :35:0043 ° Sport Village ssdAQUILANTI  AMELIE 09/07/2008 R

842164   :36:3044 ° Sport Village ssdMARCONI  GIORGIA 07/12/2007 R

944036   :36:7045 ° Vis Sauro Nuoto TeamCHIMENTI  ARIEL 26/07/2007 R

900237   :36:8046 ° Sport Village ssdGIGLI  ELISABETTA 13/11/2007 R

760966   :40:7047 ° Sport Village ssdLEPORE  MARTINA 05/05/2008 R

179044 99:99:99 ASS48 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOLUCCI  CAMILLA 05/01/2001 S

1004241 99:99:99 SQ49 ° Vis Sauro Nuoto TeamROSELLI  GIULIA 09/03/2004 C

502940 99:99:99 SQ50 ° Sport Village ssdLANZI  STELLA 27/01/2006 J

784374 99:99:99 ASS51 ° Sport Village ssdMARTINANGELI  FRANCESCA 20/05/2007 R

714304 99:99:99 ASS52 ° Vis Sauro Nuoto TeamRIPARI  VIRGINIA 24/05/2007 R

795374 99:99:99 ASS53 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCAGNOLI  ALESSIA 08/05/2008 R

200 RANA FEMMINE ASSOLUTI

177679  2:33:001 ° Vis Sauro Nuoto TeamBREGA  ARIANNA 25/01/1997 S

582414  2:34:802 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOLOMEOLI  GAIA 22/09/2005 J

556608  2:45:903 ° Sport Village ssdRICCI  ANASTASIA 26/09/2003 C

798357  2:51:304 ° Sport Village ssdTEOLI  PAOLA 05/04/2006 J

459371  2:59:205 ° Fanum Fortunae NuotoPALAZZI  CHIARA 09/08/2002 S

719776  2:59:206 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIRELLI  MATILDE 08/07/2008 R

653696  3:05:907 ° Fanum Fortunae NuotoTOMASSONI  ELEONORA 13/01/2006 J

846521  3:10:908 ° Vis Sauro Nuoto TeamRAVAGLI  FEDERICA 04/04/2006 J

900237  3:25:209 ° Sport Village ssdGIGLI  ELISABETTA 13/11/2007 R

911827  3:35:1010 ° Sport Village ssdFALCIONI  ELENA 17/07/2008 R

400 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

393899  4:26:601 ° Vis Sauro Nuoto TeamPICCINI  ANGELICA 23/10/2003 C

179052  4:31:702 ° Vis Sauro Nuoto TeamSGOLASTRA  EMI 30/08/2002 S

496735  4:33:003 ° Vis Sauro Nuoto TeamMALIPIERO  TERESA 02/06/2004 C

504374  4:35:004 ° Sport Village ssdTOMMASSINI  ERICA 31/01/2006 J

441118  4:35:505 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANNA 22/08/2003 C

179201  4:49:006 ° Vis Sauro Nuoto TeamTARTAGLINI  GIORGIA 16/08/2000 S

503668  4:49:107 ° Sport Village ssdPICCOLI  EUGENIA 12/09/2005 J

503620  4:51:108 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANGELA 15/09/2006 J

586265  4:52:609 ° Sport Village ssdLEPORE  FRANCESCA 17/03/2005 J

613460  4:57:5010 ° Sport Village ssdROMANI  SARA 20/11/2005 J

718591  4:57:7011 ° Vis Sauro Nuoto TeamPEDINI  FRANCESCA 10/04/2007 R

709476  4:58:5012 ° Sport Village ssdSAMPAOLESI  GIADA 14/07/2007 R

841503  5:03:3013 ° Vis Sauro Nuoto TeamAGOSTINI  GIADA 30/04/2008 R

784391  5:09:0014 ° Sport Village ssdMANIACI  ANGELICA 13/11/2006 J

719205  5:19:4015 ° Vis Sauro Nuoto TeamBONGIOVANNI  SOFIA INES 24/07/2007 R

400 MISTI MASCHI ASSOLUTI

179015  4:22:601 ° Vis Sauro Nuoto TeamFIORANI  ALESSIO 07/11/2001 C

552178  4:39:202 ° Fanum Fortunae NuotoMEME'  MATTEO 19/07/2004 J

398351  4:44:203 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  VITTORIO 13/08/2001 C

636970  4:55:504 ° Vis Sauro Nuoto TeamFALASCONI  LEONARDO 10/11/2003 J

480430  4:56:205 ° Sport Village ssdLEPORE  DAVIDE 17/10/2002 C

694787  5:32:306 ° Sport Village ssdMENEGHETTI  SEBASTIANO 14/05/2007 R
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200 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

445143  1:51:801 ° Vis Sauro Nuoto TeamPAVONI  FILIPPO 02/12/2002 C

631119  1:52:102 ° Sport Village ssdLOMBARDO  VALERIO 05/12/2003 J

423286  1:53:503 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTOZZI  DAVIDE 16/02/2002 C

466206  1:55:604 ° Vis Sauro Nuoto TeamFRAPPAOLO  ANGELO 02/12/2001 C

510592  1:57:905 ° Vis Sauro Nuoto TeamMAZZEO  FEDERICO 28/11/2003 J

574650  2:00:606 ° Vis Sauro Nuoto TeamCASTAGNA  ROBERTO 31/01/2004 J

627193  2:01:107 ° Vis Sauro Nuoto TeamFILIPPINI  GIOVANNI 27/09/2006 R

627572  2:02:508 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  LUCA 01/04/2005 R

586197  2:02:709 ° Vis Sauro Nuoto TeamSIMONCINI  SIMONE 04/01/2004 J

740297  2:03:6010 ° Vis Sauro Nuoto TeamBAINO  GIOVANNI 24/11/2003 J

444201  2:04:4011 ° Sport Village ssdRICCI  LEONARDO 26/10/2000 S

502545  2:04:9012 ° Vis Sauro Nuoto TeamGADANI  ALESSANDRO 15/02/2004 J

564407  2:05:9013 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  KENZO 14/09/2002 C

654407  2:06:4014 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  RODOLFO 03/04/2006 R

497866  2:07:4015 ° Vis Sauro Nuoto TeamMESAGNE  MATTEO 08/01/2001 C

778229  2:07:5016 ° Vis Sauro Nuoto TeamPOSANZINI  LEONARDO 05/03/2005 R

578720  2:07:9017 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCODAVOLPE  FRANCESCO 14/11/2001 C

590711  2:10:6018 ° Sport Village ssdSIGNORETTI  MARCO 04/11/2004 J

795035  2:12:3019 ° Sport Village ssdFRATONI  ELIA 26/07/2007 R

784513  2:13:9020 ° Sport Village ssdTONTI  FEDERICO 15/02/2006 R

727838  2:14:0021 ° Sport Village ssdVENTURA  MATTEO 16/07/2006 R

784357  2:14:4022 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICHELINI  LEONARDO 02/02/2006 R

623358  2:14:4023 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FRANCESCO 16/01/2007 R

945676  2:16:3024 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIUNTI  CRISTIAN 06/03/2007 R

877419  2:16:5025 ° Sport Village ssdRAGAINI  FILIPPO 23/12/2006 R

946695  2:16:7026 ° Sport Village ssdTORREGGIANI  DAVIDE 20/10/2006 R

557018  2:17:4027 ° Vis Sauro Nuoto TeamZENOBI  ELIA 12/06/2002 C

841509  2:17:4028 ° Vis Sauro Nuoto TeamFOCOSI  CESARE 30/05/2007 R

795034  2:17:6029 ° Sport Village ssdRONCONI  PIETRO 12/07/2007 R

1038300  2:20:8030 ° Vis Sauro Nuoto TeamSANCISI  NICCOLO' 16/01/2003 J

694512  2:21:5031 ° Sport Village ssdCECILIANI  FRANCESCO 24/05/2006 R

529510  2:25:8032 ° Vis Sauro Nuoto TeamDORMI  GIANLUCA 02/05/2007 R

501674  2:25:9033 ° Vis Sauro Nuoto TeamCALCINA  ALESSIO 16/07/2006 R

731015  2:32:1034 ° Sport Village ssdLAURIOLA  FRANCESCO 12/12/2006 R

784546  2:36:3035 ° Sport Village ssdLIGNOLA  PIETRO 23/11/2007 R

619412 99:99:99 ASS36 ° Fanum Fortunae NuotoTRAVAGLINI  EDOARDO 10/12/2004 J

719779 99:99:99 ASS37 ° Vis Sauro Nuoto TeamSABBATINI  MATTEO 13/06/2007 R

100 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

466194   :56:801 ° Sport Village ssdDEL PIVO  ENRICO 19/04/2003 J

691540   :57:502 ° Sport Village ssdRAGAINI  ALESSANDRO 02/08/2006 R

513302   :59:803 ° Sport Village ssdMENEGATTI  NICOLA 05/08/2001 C

691985  1:00:904 ° Sport Village ssdMALATESTA  MORRIS 04/04/2005 R

524708  1:01:005 ° Sport Village ssdCOLI  LORENZO 20/02/2004 J

480430  1:01:506 ° Sport Village ssdLEPORE  DAVIDE 17/10/2002 C

459312  1:03:007 ° Vis Sauro Nuoto TeamSACCHI  LORENZO 21/08/2002 C

636970  1:03:608 ° Vis Sauro Nuoto TeamFALASCONI  LEONARDO 10/11/2003 J

630461  1:04:909 ° Vis Sauro Nuoto TeamMASSACCESI  KEVIN 12/11/2003 J

824271  1:06:0010 ° Sport Village ssdPINTO  ALESSANDRO 20/02/2006 R

691549  1:06:2011 ° Sport Village ssdVITALI  ALESSANDRO 23/02/2005 R

627193  1:06:4012 ° Vis Sauro Nuoto TeamFILIPPINI  GIOVANNI 27/09/2006 R

718464  1:07:5013 ° Vis Sauro Nuoto TeamMOLINARI  DIEGO 02/10/2007 R

784515  1:07:6014 ° Sport Village ssdTONTI  EDOARDO 15/02/2006 R

553432  1:08:0015 ° Sport Village ssdAMATORI  DAVIDE 29/12/2007 R

691959  1:08:7016 ° Sport Village ssdANDREONI  MATTEO 02/05/2005 R

839296  1:10:8017 ° Sport Village ssdDELLASANTA  EMANUELE 06/08/2006 R

784518  1:12:8018 ° Sport Village ssdSABBATINI  TOMMASO 16/03/2005 R

784511  1:15:3019 ° Sport Village ssdGIULIANI  SAMUELE 04/02/2006 R

884502  1:25:6020 ° Vis Sauro Nuoto TeamTRAVAGLINI  FRANCESCO 05/12/2007 R

1038901 99:99:99 ASS21 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARAKU  MESIH 13/02/2003 J

50 RANA MASCHI ASSOLUTI

740299   :30:801 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIANGRECO  ALESSANDRO ANTO 17/06/2004 J
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778229   :32:702 ° Vis Sauro Nuoto TeamPOSANZINI  LEONARDO 05/03/2005

534497   :33:903 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTINI  LORENZO 07/10/2004 J

623356   :34:604 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FEDERICO 16/01/2007 R

839296   :37:805 ° Sport Village ssdDELLASANTA  EMANUELE 06/08/2006 R

100 DORSO MASCHI ASSOLUTI

418084   :58:001 ° Vis Sauro Nuoto TeamLUCIOLI  MATTEO 05/03/2002 C

670278   :59:702 ° Vis Sauro Nuoto TeamVAN DEN BOSSCHE  MICHELE 14/01/2004 J

398351   :59:903 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  VITTORIO 13/08/2001 C

479053  1:00:104 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICUCCI  FEDERICO 27/01/2004 J

444201  1:01:805 ° Sport Village ssdRICCI  LEONARDO 26/10/2000 S

513302  1:02:706 ° Sport Village ssdMENEGATTI  NICOLA 05/08/2001 C

474505  1:04:607 ° Sport Village ssdSHKURTI  KEVIN 25/02/2004 J

709479  1:05:008 ° Vis Sauro Nuoto TeamZOPPI  SAMUELE 28/03/2005 R

535528  1:05:409 ° Vis Sauro Nuoto TeamIOMMI  ALESSIO 01/11/2004 J

824271  1:05:4010 ° Sport Village ssdPINTO  ALESSANDRO 20/02/2006 R

646270  1:05:8011 ° Sport Village ssdCRUCIANELLI  PIETRO 29/01/2006 R

654407  1:08:8012 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  RODOLFO 03/04/2006 R

784357  1:09:5013 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICHELINI  LEONARDO 02/02/2006 R

691549  1:09:8014 ° Sport Village ssdVITALI  ALESSANDRO 23/02/2005 R

623358  1:12:0015 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FRANCESCO 16/01/2007 R

877419  1:13:6016 ° Sport Village ssdRAGAINI  FILIPPO 23/12/2006 R

841509  1:13:6017 ° Vis Sauro Nuoto TeamFOCOSI  CESARE 30/05/2007 R

538369  1:14:1018 ° Sport Village Banca di PesaroLUZI  GIOVANNI 10/02/2007 R

784543  1:15:2019 ° Sport Village ssdMAIORI  LUDOVICO 21/09/2006 R

694512  1:16:3020 ° Sport Village ssdCECILIANI  FRANCESCO 24/05/2006 R

784515  1:18:1021 ° Sport Village ssdTONTI  EDOARDO 15/02/2006 R

665609  1:18:2022 ° Vis Sauro Nuoto TeamCRESCENTINI  DIEGO VALENTINO 14/02/2006 R

784539  1:19:1023 ° Sport Village ssdPELLEGRINI  LORIS 17/03/2006 R

731015  1:22:6024 ° Sport Village ssdLAURIOLA  FRANCESCO 12/12/2006 R

665578 99:99:99 ASS25 ° Vis Sauro Nuoto TeamSPITONI  FRANCESCO 20/04/2006 R

719779 99:99:99 ASS26 ° Vis Sauro Nuoto TeamSABBATINI  MATTEO 13/06/2007 R

50 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

445143   :23:801 ° Vis Sauro Nuoto TeamPAVONI  FILIPPO 02/12/2002 C

450571   :24:302 ° Vis Sauro Nuoto TeamBRUNO  NICOLA 07/02/2003 J

691540   :24:403 ° Sport Village ssdRAGAINI  ALESSANDRO 02/08/2006 R

627572   :25:204 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  LUCA 01/04/2005 R

691985   :25:505 ° Sport Village ssdMALATESTA  MORRIS 04/04/2005 R

466206   :25:806 ° Vis Sauro Nuoto TeamFRAPPAOLO  ANGELO 02/12/2001 C

479053   :26:407 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICUCCI  FEDERICO 27/01/2004 J

534496   :26:608 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTINI  LEONARDO 07/10/2004 J

590711   :26:609 ° Sport Village ssdSIGNORETTI  MARCO 04/11/2004 J

418084   :26:7010 ° Vis Sauro Nuoto TeamLUCIOLI  MATTEO 05/03/2002 C

630461   :26:8011 ° Vis Sauro Nuoto TeamMASSACCESI  KEVIN 12/11/2003 J

534498   :27:0012 ° Vis Sauro Nuoto TeamBUSILACCHI  LUCA 09/03/2004 J

569824   :27:0013 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICUCCI  SAMUELE 25/07/2005 R

497866   :27:1014 ° Vis Sauro Nuoto TeamMESAGNE  MATTEO 08/01/2001 C

534497   :27:1015 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTINI  LORENZO 07/10/2004 J

578720   :27:2016 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCODAVOLPE  FRANCESCO 14/11/2001 C

651286   :27:5017 ° Sport Village ssdDI SAVINO  GIANLUCA 02/11/2004 J

784513   :27:5018 ° Sport Village ssdTONTI  FEDERICO 15/02/2006 R

712670   :27:5019 ° Vis Sauro Nuoto TeamSBACCO  LUCA 28/03/2007 R

718464   :27:5020 ° Vis Sauro Nuoto TeamMOLINARI  DIEGO 02/10/2007 R

623356   :27:9021 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FEDERICO 16/01/2007 R

465470   :28:1022 ° Sport Village ssdFRANCESCONI  MICHAEL 20/01/2003 J

821043   :28:1023 ° Vis Sauro Nuoto TeamECSEDI  TAMAS ALESSANDRO 07/03/2007 R

691959   :28:3024 ° Sport Village ssdANDREONI  MATTEO 02/05/2005 R

946695   :28:5025 ° Sport Village ssdTORREGGIANI  DAVIDE 20/10/2006 R

665609   :28:9026 ° Vis Sauro Nuoto TeamCRESCENTINI  DIEGO VALENTINO 14/02/2006 R

694787   :28:9027 ° Sport Village ssdMENEGHETTI  SEBASTIANO 14/05/2007 R

727838   :29:0028 ° Sport Village ssdVENTURA  MATTEO 16/07/2006 R

553432   :29:0029 ° Sport Village ssdAMATORI  DAVIDE 29/12/2007 R

843459   :29:1030 ° Sport Village ssdTARRONI  DIMITRI 26/06/2006 R

795035   :29:1031 ° Sport Village ssdFRATONI  ELIA 26/07/2007 R

840240   :29:3032 ° Vis Sauro Nuoto TeamGRASSETTI  LORENZO 14/08/2007 R
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784511   :29:7033 ° Sport Village ssdGIULIANI  SAMUELE 04/02/2006 R

784518   :30:0034 ° Sport Village ssdSABBATINI  TOMMASO 16/03/2005 R

795034   :30:0035 ° Sport Village ssdRONCONI  PIETRO 12/07/2007 R

538369   :30:5036 ° Sport Village Banca di PesaroLUZI  GIOVANNI 10/02/2007 R

784543   :30:8037 ° Sport Village ssdMAIORI  LUDOVICO 21/09/2006 R

784546   :31:5038 ° Sport Village ssdLIGNOLA  PIETRO 23/11/2007 R

784539   :32:3039 ° Sport Village ssdPELLEGRINI  LORIS 17/03/2006 R

501674   :32:3040 ° Vis Sauro Nuoto TeamCALCINA  ALESSIO 16/07/2006 R

813864   :32:9041 ° Vis Sauro Nuoto TeamTRONCHI  NICHOLAS 26/02/2007 R

502106   :35:5042 ° Sport Village ssdDE ANGELIS  LORENZO 10/09/2007 R

1065978 99:99:99 ASS43 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERBEROLLI  KEVIN 03/03/1999 S

646388 99:99:99 ASS44 ° Sport Village ssdMARTINANGELI  FEDERICO 04/04/2003 J

665578 99:99:99 ASS45 ° Vis Sauro Nuoto TeamSPITONI  FRANCESCO 20/04/2006 R

1010675 99:99:99 ASS46 ° Vis Sauro Nuoto TeamMEI  TOMMASO 05/06/2006 R

529510 99:99:99 SQ47 ° Vis Sauro Nuoto TeamDORMI  GIANLUCA 02/05/2007 R

200 RANA MASCHI ASSOLUTI

740299  2:21:401 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIANGRECO  ALESSANDRO ANTO 17/06/2004 J

459312  2:31:802 ° Vis Sauro Nuoto TeamSACCHI  LORENZO 21/08/2002 C

597290  2:37:003 ° Vis Sauro Nuoto TeamALBINI RICCIOLI  EUGENIO 24/10/2006 R

778229  2:40:504 ° Vis Sauro Nuoto TeamPOSANZINI  LEONARDO 05/03/2005 R

945676  2:40:505 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIUNTI  CRISTIAN 06/03/2007 R

564407  2:40:906 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  KENZO 14/09/2002 C

503722  3:02:807 ° Fanum Fortunae NuotoPIVARO  MATTIA 09/08/2007 R

1500 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

423286 15:25:901 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTOZZI  DAVIDE 16/02/2002 C

510592 15:27:602 ° Vis Sauro Nuoto TeamMAZZEO  FEDERICO 28/11/2003 J

179015 15:50:403 ° Vis Sauro Nuoto TeamFIORANI  ALESSIO 07/11/2001 C

502545 16:29:404 ° Vis Sauro Nuoto TeamGADANI  ALESSANDRO 15/02/2004 J

574650 16:31:705 ° Vis Sauro Nuoto TeamCASTAGNA  ROBERTO 31/01/2004 J

740297 17:01:706 ° Vis Sauro Nuoto TeamBAINO  GIOVANNI 24/11/2003 J

597290 17:18:507 ° Vis Sauro Nuoto TeamALBINI RICCIOLI  EUGENIO 24/10/2006 R

586197 17:26:608 ° Vis Sauro Nuoto TeamSIMONCINI  SIMONE 04/01/2004 J

821043 17:54:609 ° Vis Sauro Nuoto TeamECSEDI  TAMAS ALESSANDRO 07/03/2007 R
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CLASSIFICHE PER SOCIETA'

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche 

sul sito: http://www.finmarche.it/ e su facebook: https://www.facebook.com/FinMarche/

www.finmarche.ithttps://www.facebook.com/FinMarche/
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